АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
       ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     30.03.2020  № 21 - п

	О создании патрульно-маневренной группы на территории муниципального            образования Красновский Первомайского района Оренбургской области на 2020 год

Во исполнении Плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Оренбургской области в весенне-летний период 2020 года, для проведения патрулирования мест отдыха населения, территории населенных пунктов в целях фактов сжигания населением мусора, проведения профилактических мероприятий среди населения по соблюдению правил противопожарного режима, принятия мер по локализации и ликвидации выявленных природных возгораний и сжигания мусора:
1. Утвердить состав патрульно-маневренной группы для проведения патрулирования мест отдыха населения, территории населенных пунктов в целях фактов сжигания населением мусора, проведения профилактических мероприятий среди населения по соблюдению правил противопожарного режима, принятия мер по локализации и ликвидации выявленных природных возгораний и сжигания мусора на 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Красновский сельсовет	                                                             Г.С.Кулешов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Красновский сельсовет
от 30.03.2020 № 21-п
СОСТАВ
патрульно-маневренной группы для проведения патрулирования мест отдыха населения, территории населенных пунктов в целях фактов сжигания населением мусора, проведения профилактических мероприятий среди населения по соблюдению правил противопожарного режима, принятия мер по локализации и ликвидации выявленных природных возгораний и сжигания мусора
	Кулешов Г.С.
	Глава муниципального образования Красновский сельсовет

	Артаева Н.В.
	Специалист 1 категории администрации

	Харитонов А.П.
	Сотрудник ДПК

	Климов А.Н.
	Сотрудник ДПК

	Калашников В.И.
	Староста с.Таловое (по согласованию)

	Танская Т.И.
	Староста с.Теплое (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]